Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/1061 - SEMAD/DGD/MBKB Novo Hamburgo, 20 de novembro de 2014.

Assunto: Resposta à Indicação n° 1233/2014

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação 1233/2014, devidamente
protocolada sob o n° 62783/2014-2, do nobre vereador Cristiano CoBer, informar, conforme parecer
técnico da SEMAM - Secretaria Municipal de Meio Ambiente, não existe espaço suficiente para o tipo de

arborização pretendida, nem para sua manutenção. Dentro dos projetos que serão desenvolvidos buscando

o embelezamento e conclusão de algumas obras no entorno e sob os trilhos, serão buscadas alternativas

em relação ao assunto.

Atenciosamente,

~ 'V" ~"'~tA-••..---
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sa pllsa pllconsultas/protocolo/comprovante j).

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0003196 Autenticação: 02014/11/240003196

Ementa

Data I Horário

Número I Ano 110003196/2014
:===========

124/11/2014 - 12:58:31
=========::::

Ofícios nas 10/1061 e 1062, em resposta à Indicação na 1233/2014
e ao Pedido de Providências na 2390/2014, de autoria do vereador
Cristiano Coller e do vereador Enfermeiro Vilmar, respectivamente.

1 de 1

Interessado

Natureza

Tipo Documento

Número Páginas

Executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

2

24-11-2014 12:5